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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 20 ГЕТМАН АННА Новосибирская область 0 1 0 0 1 16:02.6 0.0

Круг 1 2:40.2 +9.1 9 56.6 +2.7 2 0.0 3:36.8 0.0 1 3:36.8 0.0 1

Круг 2 2:46.8 +11.3 10 1:15.7 +9.7 =6 30.0 4:32.5 +15.3 3 8:09.3 0.0 1

Круг 3 2:40.8 +7.8 6 1:00.0 +5.3 2 0.0 3:40.8 +0.7 3 11:50.1 0.0 1

Круг 4 2:49.2 +14.4 10 1:07.5 +4.8 4 0.0 3:56.7 0.0 1 15:46.8 0.0 1

Круг 5 15.8 0.0 1 15.8 0.0 1

Итог 11:12.8 +36.4 7 4:19.8 +10.9 3

2 9 ПОНОМАРЕНКО ЕКАТЕРИНА Амурская область 1 1 0 1 3 16:46.9 +44.3

Круг 1 2:34.4 +3.3 3 1:11.3 +17.4 11 30.0 4:15.7 +38.9 14 4:15.7 +38.9 14

Круг 2 2:35.5 0.0 1 1:11.7 +5.7 4 30.0 4:17.2 0.0 1 8:32.9 +23.6 2

Круг 3 2:34.9 +1.9 3 1:05.2 +10.5 6 0.0 3:40.1 0.0 =1 12:13.0 +22.9 2

Круг 4 2:34.8 0.0 1 1:12.3 +9.6 9 30.0 4:17.1 +20.4 4 16:30.1 +43.3 2

Круг 5 16.8 +1.0 =4 16.8 +1.0 =4

Итог 10:36.4 0.0 1 4:40.5 +31.6 7

3 3 КОЛОСОВА ОЛЬГА Иркутская область 0 2 1 2 5 18:07.1 +2:04.5

Круг 1 2:37.1 +6.0 6 1:03.5 +9.6 4 0.0 3:40.6 +3.8 2 3:40.6 +3.8 2

Круг 2 2:40.3 +4.8 5 1:14.9 +8.9 5 1:00.0 4:55.2 +38.0 9 8:35.8 +26.5 3

Круг 3 2:40.4 +7.4 5 1:10.0 +15.3 10 30.0 4:20.4 +40.3 11 12:56.2 +1:06.1 4

Круг 4 2:41.3 +6.5 6 1:13.2 +10.5 10 1:00.0 4:54.5 +57.8 7 17:50.7 +2:03.9 3

Круг 5 16.4 +0.6 3 16.4 +0.6 3

Итог 10:55.5 +19.1 6 4:41.6 +32.7 8

4 15 ВЛАСОВА АЛЛА Иркутская область 0 3 0 1 4 18:48.0 +2:45.4

Круг 1 2:46.8 +15.7 12 1:17.4 +23.5 15 0.0 4:04.2 +27.4 6 4:04.2 +27.4 6

Круг 2 2:45.0 +9.5 6 1:29.4 +23.4 23 1:30.0 5:44.4 +1:27.2 15 9:48.6 +1:39.3 10

Круг 3 2:49.7 +16.7 11 1:17.0 +22.3 16 0.0 4:06.7 +26.6 8 13:55.3 +2:05.2 10

Круг 4 2:46.9 +12.1 8 1:18.7 +16.0 =16 30.0 4:35.6 +38.9 5 18:30.9 +2:44.1 5

Круг 5 17.1 +1.3 6 17.1 +1.3 6

Итог 11:25.5 +49.1 11 5:22.5 +1:13.6 19

5 2 ДЕМЕНТЬЕВА ЕКАТЕРИНА Кемеровская область 0 4 0 2 6 18:49.0 +2:46.4

Круг 1 2:31.5 +0.4 2 1:15.0 +21.1 13 0.0 3:46.5 +9.7 3 3:46.5 +9.7 3

Круг 2 2:46.4 +10.9 9 1:17.4 +11.4 11 2:00.0 6:03.8 +1:46.6 18 9:50.3 +1:41.0 11

Круг 3 2:33.0 0.0 1 1:14.1 +19.4 13 0.0 3:47.1 +7.0 4 13:37.4 +1:47.3 7

Круг 4 2:35.8 +1.0 2 1:19.0 +16.3 18 1:00.0 4:54.8 +58.1 8 18:32.2 +2:45.4 6

Круг 5 16.8 +1.0 =4 16.8 +1.0 =4

Итог 10:43.5 +7.1 3 5:05.5 +56.6 12

6 16 ПАВЛОВА АНАСТАСИЯ Новосибирская область 0 1 1 1 3 18:51.0 +2:48.4

Круг 1 3:00.6 +29.5 =20 1:18.3 +24.4 16 0.0 4:18.9 +42.1 16 4:18.9 +42.1 16

Круг 2 2:53.1 +17.6 15 1:19.0 +13.0 12 30.0 4:42.1 +24.9 5 9:01.0 +51.7 6

Круг 3 2:53.0 +20.0 15 1:19.3 +24.6 19 30.0 4:42.3 +1:02.2 16 13:43.3 +1:53.2 9

Круг 4 2:54.5 +19.7 18 1:22.9 +20.2 21 30.0 4:47.4 +50.7 6 18:30.7 +2:43.9 4

Круг 5 20.3 +4.5 24 20.3 +4.5 24

Итог 12:01.5 +1:25.1 16 5:19.5 +1:10.6 18

7 13 КУКАНОС УЛЬЯНА Омская область 0 2 0 3 5 18:55.9 +2:53.3

Круг 1 2:36.2 +5.1 5 1:24.9 +31.0 21 0.0 4:01.1 +24.3 5 4:01.1 +24.3 5

Круг 2 2:36.9 +1.4 2 1:24.3 +18.3 18 1:00.0 5:01.2 +44.0 10 9:02.3 +53.0 7

Круг 3 2:42.3 +9.3 7 1:25.5 +30.8 22 0.0 4:07.8 +27.7 9 13:10.1 +1:20.0 6

Круг 4 2:37.0 +2.2 4 1:21.5 +18.8 20 1:30.0 5:28.5 +1:31.8 13 18:38.6 +2:51.8 7

Круг 5 17.3 +1.5 7 17.3 +1.5 7

Итог 10:49.7 +13.3 4 5:36.2 +1:27.3 21
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 22 КОСТИНА ДАРЬЯ Новосибирская область 0 1 0 4 5 19:04.1 +3:01.5

Круг 1 2:39.5 +8.4 8 1:19.1 +25.2 17 0.0 3:58.6 +21.8 4 3:58.6 +21.8 4

Круг 2 2:47.3 +11.8 11 1:21.1 +15.1 15 30.0 4:38.4 +21.2 4 8:37.0 +27.7 4

Круг 3 2:43.1 +10.1 8 1:16.9 +22.2 15 0.0 4:00.0 +19.9 5 12:37.0 +46.9 3

Круг 4 2:48.5 +13.7 9 1:21.2 +18.5 19 2:00.0 6:09.7 +2:13.0 20 18:46.7 +2:59.9 8

Круг 5 17.4 +1.6 =8 17.4 +1.6 =8

Итог 11:15.8 +39.4 8 5:18.3 +1:09.4 17

9 24 ШАБАЛИНА АНАСТАСИЯ Новосибирская область 0 2 0 2 4 19:17.0 +3:14.4

Круг 1 2:53.9 +22.8 16 1:12.9 +19.0 12 0.0 4:06.8 +30.0 7 4:06.8 +30.0 7

Круг 2 2:56.7 +21.2 17 1:19.2 +13.2 13 1:00.0 5:15.9 +58.7 11 9:22.7 +1:13.4 9

Круг 3 3:04.2 +31.2 23 1:16.1 +21.4 14 0.0 4:20.3 +40.2 10 13:43.0 +1:52.9 8

Круг 4 2:59.6 +24.8 22 1:14.7 +12.0 12 1:00.0 5:14.3 +1:17.6 10 18:57.3 +3:10.5 9

Круг 5 19.7 +3.9 23 19.7 +3.9 23

Итог 12:14.1 +1:37.7 21 5:02.9 +54.0 11

10 12 ТАРАСОВА УЛЬЯНА Новосибирская область 0 1 0 4 5 19:19.9 +3:17.3

Круг 1 3:05.0 +33.9 23 1:07.2 +13.3 7 0.0 4:12.2 +35.4 12 4:12.2 +35.4 12

Круг 2 3:04.8 +29.3 23 1:08.5 +2.5 =2 30.0 4:43.3 +26.1 6 8:55.5 +46.2 5

Круг 3 3:01.6 +28.6 21 1:01.2 +6.5 3 0.0 4:02.8 +22.7 6 12:58.3 +1:08.2 5

Круг 4 2:54.2 +19.4 17 1:09.0 +6.3 5 2:00.0 6:03.2 +2:06.5 19 19:01.5 +3:14.7 10

Круг 5 18.4 +2.6 15 18.4 +2.6 15

Итог 12:24.0 +1:47.6 22 4:25.9 +17.0 5

11 11 ВОЛКОВА ВИОЛЕТТА Новосибирская область 4 1 2 0 7 19:43.6 +3:41.0

Круг 1 2:35.4 +4.3 4 1:22.7 +28.8 20 2:00.0 5:58.1 +2:21.3 24 5:58.1 +2:21.3 24

Круг 2 2:38.3 +2.8 3 1:22.4 +16.4 17 30.0 4:30.7 +13.5 2 10:28.8 +2:19.5 17

Круг 3 2:39.6 +6.6 4 1:20.3 +25.6 21 1:00.0 4:59.9 +1:19.8 18 15:28.7 +3:38.6 19

Круг 4 2:38.7 +3.9 5 1:18.2 +15.5 15 0.0 3:56.9 +0.2 2 19:25.6 +3:38.8 11

Круг 5 18.0 +2.2 14 18.0 +2.2 14

Итог 10:50.0 +13.6 5 5:23.6 +1:14.7 20

12 25 КОЖУЧ ДАРЬЯ Новосибирская область 1 2 2 4 9 20:09.6 +4:07.0

Круг 1 2:39.2 +8.1 7 1:06.7 +12.8 5 30.0 4:15.9 +39.1 15 4:15.9 +39.1 15

Круг 2 2:45.8 +10.3 7 1:08.5 +2.5 =2 1:00.0 4:54.3 +37.1 8 9:10.2 +1:00.9 8

Круг 3 2:50.2 +17.2 12 1:02.1 +7.4 4 1:00.0 4:52.3 +1:12.2 17 14:02.5 +2:12.4 11

Круг 4 2:46.4 +11.6 7 1:04.5 +1.8 3 2:00.0 5:50.9 +1:54.2 16 19:53.4 +4:06.6 12

Круг 5 16.2 +0.4 2 16.2 +0.4 2

Итог 11:17.8 +41.4 9 4:21.8 +12.9 4

13 1 СЛОБОДЯНЕНКО ДАРЬЯ Новосибирская область 2 3 2 3 10 20:30.1 +4:27.5

Круг 1 2:31.1 0.0 1 1:09.6 +15.7 9 1:00.0 4:40.7 +1:03.9 17 4:40.7 +1:03.9 17

Круг 2 2:38.4 +2.9 4 1:26.0 +20.0 20 1:30.0 5:34.4 +1:17.2 14 10:15.1 +2:05.8 15

Круг 3 2:33.6 +0.6 2 1:07.4 +12.7 9 1:00.0 4:41.0 +1:00.9 15 14:56.1 +3:06.0 15

Круг 4 2:36.6 +1.8 3 1:09.5 +6.8 6 1:30.0 5:16.1 +1:19.4 11 20:12.2 +4:25.4 13

Круг 5 17.9 +2.1 =12 17.9 +2.1 =12

Итог 10:37.6 +1.2 2 4:52.5 +43.6 10

14 7 УРЛАПОВА АНГЕЛИНА Новосибирская область 0 4 1 3 8 20:46.1 +4:43.5

Круг 1 3:05.1 +34.0 24 1:06.9 +13.0 6 0.0 4:12.0 +35.2 11 4:12.0 +35.2 11

Круг 2 2:51.5 +16.0 12 1:19.6 +13.6 14 2:00.0 6:11.1 +1:53.9 20 10:23.1 +2:13.8 16

Круг 3 2:55.5 +22.5 19 1:10.8 +16.1 11 30.0 4:36.3 +56.2 14 14:59.4 +3:09.3 17

Круг 4 2:56.0 +21.2 19 1:03.1 +0.4 2 1:30.0 5:29.1 +1:32.4 14 20:28.5 +4:41.7 15

Круг 5 17.6 +1.8 11 17.6 +1.8 11

Итог 12:05.7 +1:29.3 19 4:40.4 +31.5 6
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 23 ВЕРЧЕНКО АКСИНЬЯ Новосибирская область 0 3 0 3 6 20:47.2 +4:44.6

Круг 1 3:03.6 +32.5 22 1:09.5 +15.6 8 0.0 4:13.1 +36.3 13 4:13.1 +36.3 13

Круг 2 3:06.5 +31.0 24 1:21.6 +15.6 16 1:30.0 5:58.1 +1:40.9 16 10:11.2 +2:01.9 14

Круг 3 3:15.6 +42.6 24 1:05.8 +11.1 7 0.0 4:21.4 +41.3 12 14:32.6 +2:42.5 13

Круг 4 3:11.8 +37.0 24 1:13.8 +11.1 11 1:30.0 5:55.6 +1:58.9 18 20:28.2 +4:41.4 14

Круг 5 19.0 +3.2 =19 19.0 +3.2 =19

Итог 12:56.5 +2:20.1 24 4:50.7 +41.8 9

16 5 ТРУХИНА ТАИСЬЯ Иркутская область 3 1 0 3 7 20:47.3 +4:44.7

Круг 1 2:54.5 +23.4 17 1:26.2 +32.3 22 1:30.0 5:50.7 +2:13.9 21 5:50.7 +2:13.9 21

Круг 2 3:01.9 +26.4 21 1:15.7 +9.7 =6 30.0 4:47.6 +30.4 7 10:38.3 +2:29.0 19

Круг 3 2:54.6 +21.6 17 1:11.2 +16.5 12 0.0 4:05.8 +25.7 7 14:44.1 +2:54.0 14

Круг 4 2:57.6 +22.8 20 1:16.9 +14.2 14 1:30.0 5:44.5 +1:47.8 15 20:28.6 +4:41.8 16

Круг 5 18.7 +2.9 16 18.7 +2.9 16

Итог 12:07.3 +1:30.9 20 5:10.0 +1:01.1 15

17 21 ВЫРОДЦЕВА СОФИЯ Иркутская область 1 2 2 2 7 21:04.7 +5:02.1

Круг 1 3:00.6 +29.5 =20 1:15.5 +21.6 14 30.0 4:46.1 +1:09.3 18 4:46.1 +1:09.3 18

Круг 2 3:02.3 +26.8 22 1:16.6 +10.6 8 1:00.0 5:18.9 +1:01.7 12 10:05.0 +1:55.7 12

Круг 3 3:02.5 +29.5 22 1:18.5 +23.8 18 1:00.0 5:21.0 +1:40.9 21 15:26.0 +3:35.9 18

Круг 4 3:03.5 +28.7 23 1:15.7 +13.0 13 1:00.0 5:19.2 +1:22.5 12 20:45.2 +4:58.4 17

Круг 5 19.5 +3.7 =21 19.5 +3.7 =21

Итог 12:28.4 +1:52.0 23 5:06.3 +57.4 13

18 18 ВОЙТАЛЮК СОФИЯ Томская область 3 2 2 0 7 21:06.3 +5:03.7

Круг 1 2:50.3 +19.2 14 1:30.7 +36.8 23 1:30.0 5:51.0 +2:14.2 23 5:51.0 +2:14.2 23

Круг 2 2:54.7 +19.2 16 1:24.5 +18.5 19 1:00.0 5:19.2 +1:02.0 13 11:10.2 +3:00.9 21

Круг 3 2:55.3 +22.3 18 1:31.7 +37.0 24 1:00.0 5:27.0 +1:46.9 23 16:37.2 +4:47.1 21

Круг 4 2:53.0 +18.2 13 1:18.7 +16.0 =16 0.0 4:11.7 +15.0 3 20:48.9 +5:02.1 18

Круг 5 17.4 +1.6 =8 17.4 +1.6 =8

Итог 11:50.7 +1:14.3 14 5:45.6 +1:36.7 23

19 8 КОСТИНА АЛЕКСАНДРА Новосибирская область 1 5 0 5 11 21:11.6 +5:09.0

Круг 1 2:43.6 +12.5 11 53.9 0.0 1 30.0 4:07.5 +30.7 8 4:07.5 +30.7 8

Круг 2 2:46.3 +10.8 8 1:17.0 +11.0 10 2:30.0 6:33.3 +2:16.1 23 10:40.8 +2:31.5 20

Круг 3 2:45.4 +12.4 9 54.7 0.0 1 0.0 3:40.1 0.0 =1 14:20.9 +2:30.8 12

Круг 4 2:50.3 +15.5 11 1:11.4 +8.7 8 2:30.0 6:31.7 +2:35.0 23 20:52.6 +5:05.8 19

Круг 5 19.0 +3.2 =19 19.0 +3.2 =19

Итог 11:24.6 +48.2 10 4:17.0 +8.1 2

20 6 АНИКИНА ЕЛЕНА Новосибирская область 0 4 1 5 10 22:05.5 +6:02.9

Круг 1 2:59.2 +28.1 18 1:10.9 +17.0 10 0.0 4:10.1 +33.3 9 4:10.1 +33.3 9

Круг 2 2:57.2 +21.7 18 1:27.5 +21.5 21 2:00.0 6:24.7 +2:07.5 22 10:34.8 +2:25.5 18

Круг 3 2:47.1 +14.1 10 1:06.8 +12.1 8 30.0 4:23.9 +43.8 13 14:58.7 +3:08.6 16

Круг 4 2:52.1 +17.3 12 1:25.2 +22.5 22 2:30.0 6:47.3 +2:50.6 24 21:46.0 +5:59.2 20

Круг 5 19.5 +3.7 =21 19.5 +3.7 =21

Итог 11:55.1 +1:18.7 15 5:10.4 +1:01.5 16

21 4 КИСЛОВА КСЕНИЯ Иркутская область 2 4 2 2 10 22:09.3 +6:06.7

Круг 1 2:50.9 +19.8 15 1:20.4 +26.5 18 1:00.0 5:11.3 +1:34.5 19 5:11.3 +1:34.5 19

Круг 2 2:57.8 +22.3 20 1:16.8 +10.8 9 2:00.0 6:14.6 +1:57.4 21 11:25.9 +3:16.6 22

Круг 3 2:55.7 +22.7 20 1:19.4 +24.7 20 1:00.0 5:15.1 +1:35.0 20 16:41.0 +4:50.9 22

Круг 4 2:59.2 +24.4 21 1:10.2 +7.5 7 1:00.0 5:09.4 +1:12.7 9 21:50.4 +6:03.6 21

Круг 5 18.9 +3.1 18 18.9 +3.1 18

Итог 12:02.5 +1:26.1 18 5:06.8 +57.9 14
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 19 ЛЕГАЧЁВА ЕЛИЗАВЕТА Новосибирская область 1 4 3 5 13 22:16.5 +6:13.9

Круг 1 2:43.3 +12.2 10 57.8 +3.9 3 30.0 4:11.1 +34.3 10 4:11.1 +34.3 10

Круг 2 2:52.8 +17.3 14 1:06.0 0.0 1 2:00.0 5:58.8 +1:41.6 17 10:09.9 +2:00.6 13

Круг 3 2:50.4 +17.4 13 1:02.4 +7.7 5 1:30.0 5:22.8 +1:42.7 22 15:32.7 +3:42.6 20

Круг 4 2:53.6 +18.8 16 1:02.7 0.0 1 2:30.0 6:26.3 +2:29.6 22 21:59.0 +6:12.2 22

Круг 5 17.5 +1.7 10 17.5 +1.7 10

Итог 11:37.6 +1:01.2 12 4:08.9 0.0 1

23 17 ЧУГУНОВА КИРА Иркутская область 2 3 3 3 11 23:35.1 +7:32.5

Круг 1 2:48.4 +17.3 13 1:38.7 +44.8 24 1:00.0 5:27.1 +1:50.3 20 5:27.1 +1:50.3 20

Круг 2 2:51.8 +16.3 13 1:43.0 +37.0 24 1:30.0 6:04.8 +1:47.6 19 11:31.9 +3:22.6 23

Круг 3 2:52.7 +19.7 14 1:29.1 +34.4 23 1:30.0 5:51.8 +2:11.7 24 17:23.7 +5:33.6 23

Круг 4 2:53.5 +18.7 15 1:29.1 +26.4 24 1:30.0 5:52.6 +1:55.9 17 23:16.3 +7:29.5 23

Круг 5 18.8 +3.0 17 18.8 +3.0 17

Итог 11:45.2 +1:08.8 13 6:19.9 +2:11.0 24

24 14 КУЗНЕЦОВА МАРИЯ Томская область 3 5 2 4 14 24:38.8 +8:36.2

Круг 1 2:59.6 +28.5 19 1:21.2 +27.3 19 1:30.0 5:50.8 +2:14.0 22 5:50.8 +2:14.0 22

Круг 2 2:57.5 +22.0 19 1:29.3 +23.3 22 2:30.0 6:56.8 +2:39.6 24 12:47.6 +4:38.3 24

Круг 3 2:53.3 +20.3 16 1:18.1 +23.4 17 1:00.0 5:11.4 +1:31.3 19 17:59.0 +6:08.9 24

Круг 4 2:53.3 +18.5 14 1:28.6 +25.9 23 2:00.0 6:21.9 +2:25.2 21 24:20.9 +8:34.1 24

Круг 5 17.9 +2.1 =12 17.9 +2.1 =12

Итог 12:01.6 +1:25.2 17 5:37.2 +1:28.3 22
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